Rua Domingos Franco de Oliveira, 1.945 - Parque das Indústrias

CEP 13.445-040 | licitacao@pmec.sp.gov.br

CNPJ: 67.996.363/0001-08

ANEXO IX - CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 004/2025

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO (CONTRATOS)

(REDAÇÃO DADA PELA RESOLUÇÃO Nº 11/2021)

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho

CONTRATADO: XXXXXXXXXXXXXXXXX

CONTRATO Nº (DE ORIGEM): XX/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM

VIAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO COELHO.

ADVOGADO (S)/ Nº OAB: Facultativo. Indicar quando já constituído, informando, inclusive, o endereço

eletrônico.

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido estará sujeito a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,

cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das manifestações de interesse,

Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo Eletrônico, conforme dados

abaixo indicados, em consonância com o estabelecido na Resolução nº 01/2011 do TCESP;

c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que vierem a ser tomados,

relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo,

parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar nº

709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais, conforme regras

do Código de Processo Civil;

d) Qualquer alteração de endereço – residencial ou eletrônico – ou telefones de contato deverá ser

comunicada pelo interessado, peticionando no processo.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente publicação;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito de defesa,

interpor recursos e o que mais couber.

       Engenheiro Coelho, xx de setembro de 2025

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1.945 - Parque das Indústrias

CEP 13.445-040 | licitacao@pmec.sp.gov.br

CNPJ: 67.996.363/0001-08

AUTORIDADE MÁXIMA DO ÓRGÃO:

RESPONSÁVEIS QUE ASSINARAM O AJUSTE:

Pelo contratante:

Nome: Daniel Vieira dos Reis

Cargo: Diretor Executivo de Infraestrutura e Planejamento

CPF: 379.436.388-01 – RG: 43.494.932-2

Data de Nascimento: 1907/1987

Endereço residencial completo: Rua Osmar da Cruz, nº 330 – Jardim do Lago

E-mail institucional: obras@pmec.sp.gov.br

E-mail pessoal: danielreis_6@hotmail.com

Fone: (1 9 )99821-2145

Assinatura:

PELA CONTRATADA:

Nome:XXXXXXXXXCarg

o:XXXXXXXXXCPF:XX

XXXXXXXX

Assinatura:

ORDENADOR DE DESPESAS DA CONTRATANTE:

Nome: Pedro Franco de Oliveira

Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 166.036.278-41 - RG: 20.034.735-2

Data de Nascimento: 28/06/1972

Endereço residencial completo: Av. Pedro Hereman nº 119 – Centro

E-mail institucional: pedrofranco@pmec.sp.gov.br

E-mail pessoal: pedrofranco@hotmail.com

Fone: (19) 99630-4268

Assinatura:

Tipo de ato sob sua responsabilidade: FISCAL DO CONTRATO

Nome: XXXXXXXXXXXX

Cargo:XXXXXXXXXXXXX

CPF:XXXXXXXXXXXXXX

Assinatura:

mailto:pedrofranco@hotmail.com